АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 ноября 2018 года                                                                            № 994

г. Ейск

О внесении изменений в постановление администрации

Ейского городского поселения Ейского района от 9 января 2013 года

№ 7 «О муниципальном реестре социально ориентированных

некоммерческих организаций-получателей поддержки, оказываемой

администрацией  Ейского городского поселения Ейского района»

В связи  с кадровыми изменениями в администрации Ейского городского

поселения Ейского района п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение  в   постановление администрации Ейского

городского поселения Ейского района от 9 января 2013 года № 7 «О

муниципальном реестре социально ориентированных некоммерческих

организаций-получателей поддержки, оказываемой администрацией  Ейского

городского поселения Ейского района», изложив  приложение № 1 к

постановлению  в новой редакции (прилагается).

2. Подпункт 2 пункта 1 постановления администрации Ейского

городского поселения Ейского района от  25 ноября  2015 года № 1074

«О внесении изменений в постановление администрации Ейского городского

поселения Ейского района от 9 января 2013 года № 7 «О муниципальном

реестре социально ориентированных некоммерческих организаций-

получателей поддержки, оказываемой администрацией  Ейского городского

поселения Ейского района» признать утратившим силу.

3.  Общему отделу администрации Ейского городского поселения

Ейского района (Ильиных) обеспечить размещение настоящего постановление

на официальном сайте администрации Ейского городского поселения Ейского

района в сети  «Интернет».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ейского городского поселения

Ейского района         В.В.Кульков

2

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Ейского городского поселения

Ейского района

от 26.11.2018 № 994

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Ейского городского поселения

Ейского района

от  9 января 2013 года  № 7

(в редакции постановления

администрации Ейского городского

поселения Ейского района

от 26.11.2018 № 994)

СОСТАВ КОМИССИИ

по определению социально ориентированных некоммерческих

организаций, которым может быть оказана поддержка

администрацией  Ейского городского поселения Ейского района

Евтеев

Андрей Михайлович

- заместитель главы Ейского городского

поселения Ейского района, председатель

комиссии;

Евко

Ирина Владимировна

- главный специалист отдела учета и

отчетности администрации Ейского

городского поселения Ейского района,

секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Буряк

Наталья Николаевна

- начальник отдела учета и отчетности

администрации Ейского городского

поселения Ейского района;

Журавлева

Зоя Вячеславовна

- начальник финансово-экономического отдела

администрации Ейского городского

поселения Ейского района;

Шапка

Анастасия Валериевна

-  начальник правового отдела администрации

Ейского городского поселения Ейского

района».

Начальник правового отдела          А.В.Шапка